

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VEG TECH A/S**

**A.P. Møllers Allé 43B, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 26 03 23 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2025.

---

Johan Ljungberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 5                  |
| Ledelsesberetning                                       | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 8                  |
| Resultatopgørelse                                       | 13                 |
| Balance   | 14                 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 16                 |
| Noter   | 17                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | VEG TECH A/S<br>A.P. Møllers Allé 43B<br>2791 Dragør<br><br>CVR-nr.: 26 03 23 34<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | Johan Ljungberg, Bestyrelsesformand<br>Mats Stig Torsten Lindborg, Bestyrelsesmedlem<br>Mats Eriksson, Bestyrelsesmedlem  |
| <b>Direktion</b>       | Torkild Hansen, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupgade 11<br>2100 København Ø                                    |
| <b>Modervirksomhed</b> | Vegtech AB  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og entreprenørvirksomhed inden for områderne vegetation, teknik, bioteknik og dermed beslægtede områder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af visse aktiver og passiver er baseret på ledelsens regnskabsmæssige skøn. Disse skøn foretages i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis og er baseret på ledelsens antagelser og erfaringer. De skøn, der er foretaget, anses for realistiske og forsigtige. De områder, der er underlagt forudsætninger og skøn, der betragtes som væsentlige i årsregnskabet, er varebeholdninger. Specifikke opgørelser er underlagt antagelser og skøn, da salgsbare sedum, eng og staudemåtter afhænger af mange faktorer. Varebeholdninger måles til kostpris, herunder direkte produktionsomkostninger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.345 t.kr. mod 1.478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 810 t.kr. mod -1.540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2024 har været præget af positive forandringer for Vegtech Danmark. Vi har fortsat vores mission om at fremme bæredygtige løsninger inden for grøn infrastruktur og grønne tage. Markedet i 2024 har generelt haft en lav konjunktur.

### Tro på fremtiden og vækst

Vi tror på fremtiden og er overbeviste om, at vores fokus på innovation og bæredygtighed vil føre til vækst. Vores engagement i at levere højkvalitetsløsninger til vores kunder har styrket vores position på markedet, og vi ser frem til at udvide vores aktiviteter yderligere i de kommende år.

### Nye ansættelser og ledelsesændringer

I løbet af året har vi budt velkommen til en ny direktør, som bringer en bred erfaring og nye perspektiver til vores virksomhed. Med denne ledelsesændring ser vi store muligheder for vækst. Derudover har vi ansat personer, der har specialisering inden for Urbane løsninger, hvilket understøtter vores mål om at udvide vores forretning inden for dette område. Disse tilføjelser skal være med til vil styrke vores kompetencer og evne til at levere innovative løsninger til vores kunder.

### Flytning af hovedkvarter

Vi har flyttet vores hovedkvarter til FrameHouse kontorfællesskab i Dragør, hvilket giver os bedre faciliteter og muligheder for at vokse som virksomhed.

## Ledelsesberetning

---

### Forbedret regnskab

Vi er glade for at kunne meddele, at vores regnskab for 2024 viser en forbedring i forhold til 2023. Denne positive udvikling er et resultat af vores målrettede indsats for at optimere vores processer og øge vores effektivitet. Vi vil fortsætte med at arbejde hårdt for at sikre en sund økonomisk vækst og skabe værdi for vores interessenter.

Vi ser frem til et spændende 2025, hvor vi vil fortsætte med at bygge på vores succeser og stræbe efter at være en førende aktør inden for grøn infrastruktur og grønne tage.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>5.344.844</b>   | <b>1.478.102</b>   |
| 3 Personaleomkostninger                           | -3.844.158         | -3.507.977         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -30.820            | -39.022            |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>1.469.866</b>   | <b>-2.068.897</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 4.194              | 9.137              |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                 | -418.290           | -8.631             |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.055.770</b>   | <b>-2.068.391</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -245.492           | 528.095            |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>810.278</b>     | <b>-1.540.296</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                    |                    |
| Overføres til overført resultat                   | 810.278            | 0                  |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                  | -1.540.296         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>810.278</b>     | <b>-1.540.296</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2024              | 2023              |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>        | <u>kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 128.893           | 99.183            |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 128.893           | 99.183            |
| Andre tilgodehavender                        | 39.780            | 12.000            |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 39.780            | 12.000            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>168.673</b>    | <b>111.183</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 15.111.195        | 9.328.329         |
| Varebeholdninger i alt                       | 15.111.195        | 9.328.329         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.854.476         | 587.855           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                 | 10.463            |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                 | 524.399           |
| Andre tilgodehavender                        | 5.000             | 0                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 193.861           | 341.802           |
| Tilgodehavender i alt                        | 2.053.337         | 1.464.519         |
| Likvide beholdninger                         | 24.064            | 648.294           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>17.188.596</b> | <b>11.441.142</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>17.357.269</b> | <b>11.552.325</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2024              | 2023              |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>        | <u>kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 938.750           | 938.750           |
| Overført resultat                        | 2.081.442         | 1.271.164         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.020.192</b>  | <b>2.209.914</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 10.066            | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>10.066</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                 | 35.632            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 737.222           | 554.680           |
| 5 Gæld til tilknyttede virksomheder      | 12.799.588        | 7.084.665         |
| Selskabsskat                             | 235.426           | 0                 |
| Anden gæld                               | 554.775           | 1.667.434         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 14.327.011        | 9.342.411         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>14.327.011</b> | <b>9.342.411</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>17.357.269</b> | <b>11.552.325</b> |

- 1 Likviditet
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 938.750                           | 2.811.460                        | 3.750.210            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -1.540.296                       | -1.540.296           |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 938.750                           | 1.271.164                        | 2.209.914            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 810.278                          | 810.278              |
|  | <b>938.750</b>                    | <b>2.081.442</b>                 | <b>3.020.192</b>     |

## Noter

---

### 1. Likviditet

Selskabet deltager i cash-pool ordning der ejes af Nordic Waterproofing Holding AB (SE). Det er ledelsens forventning af cash-pool ordningen opretholdes til brug for selskabets drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af selskabets varelager er baseret på ledelsens regnskabsmæssige skøn. Ledelsen har foretaget sine skøn på baggrund af antagelser og erfaringer. Ledelsens skøn på værdien af salgbar sedum, eng- og staudemåtter afhænger af mange faktorer, og værdien er derfor forbundet med usikkerhed.

|  | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>3. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 3.550.402        | 3.268.439        |
| Pensioner  | 236.715          | 192.033          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 57.041           | 47.505           |
|  | <u>3.844.158</u> | <u>3.507.977</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>6</u>         | <u>6</u>         |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 404.222          | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 14.068           | 8.631            |
|  | <u>418.290</u>   | <u>8.631</u>     |

### 5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Nordic Waterproofing Holding AB (SE) har en cash-pool ordning med Nordea Bank, hvor Veg Tech A/S har en underkonto. Cash-pool ordningen er præsenteret som gæld til tilknyttede virksomheder, og pr. 31. december 2024 udgør den 2.395 t.kr. (2023: 2.737 t.kr.).

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

|                                    | t.kr.        |
|------------------------------------|--------------|
| Leasingforpligtelser               | 1.100        |
| Andre eventualforpligtelser        | 52           |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b> | <u>1.152</u> |

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOGSTOR DENMARK HOLDING ApS, CVR-nr. 35375627, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torkild Hansen

### Direktør

Serienummer: 0f22b6dc-a376-4b3f-b393-60cb874a4653

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-07-15 22:03:48 UTC



## Mats Stig Torsten Lindborg

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 992cc9fc9084e7[...]5be54c150aa79

IP: 95.193.xxx.xxx

2025-07-15 23:41:58 UTC



## JOHAN LJUNGBERG

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 53275e16ac8065[...]2eee357db66c7

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-16 07:31:30 UTC



## MATS ERIKSSON

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ddb82de80da0c7[...]96d2737e90fb5

IP: 95.205.xxx.xxx

2025-07-16 17:38:49 UTC



## Johannes Sønderis Pedersen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2054223d-ba94-44f0-9dbc-c41e923593e1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-16 20:07:06 UTC



## JOHAN LJUNGBERG

### Dirigent

Serienummer: 53275e16ac8065[...]2eee357db66c7

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-17 06:29:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.